



平成 26 年 4 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社コネクトホールディングス
 代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者
 (CEO) 長倉 統己
 (コード：3647 東証マザーズ)
 問合せ先 取締役兼最高財務責任者 (CFO) 矢野 浩司
 (TEL：03-5439-6580)

平成 26 年 3 月度 連結月次業績速報に関するお知らせ

平成 26 年 3 月度の連結月次業績速報について以下のとおりお知らせいたします。

| | | 2013/9 | 2013/10 | 2013/11 | 2013/12 | 2014/1 | 2014/2 | 半期計 |
|--------------|-------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| 売上高 (千円) | ビジネスアライアンス※ | 74,490 | 77,640 | 71,110 | 83,044 | 56,032 | 85,307 | 447,626 |
| | 店舗 | 45,239 | 46,339 | 42,807 | 57,837 | 62,860 | 39,995 | 295,081 |
| | 今期実績計 | 119,730 | 123,980 | 113,918 | 140,882 | 118,893 | 125,303 | 742,707 |
| | (参考) 前期同月実績 | 130,904 | 110,009 | 103,195 | 130,729 | 141,106 | 120,201 | 736,147 |
| 営業利益 (千円) | 今期実績 | 7,531 | 4,043 | 3,708 | 5,398 | 3,748 | △485 | 23,945 |
| | (参考) 前期同月実績 | 10,906 | 3,636 | 801 | 1,856 | 4,429 | 5,334 | 26,965 |

| | | 2014/3 | 2014/4 | 2014/5 | 2014/6 | 2014/7 | 2014/8 | 半期計 | 通期計 |
|--------------|-------------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|-----|-----|
| 売上高 (千円) | ビジネスアライアンス※ | 94,451 | — | — | — | — | — | — | — |
| | 店舗 | 59,394 | — | — | — | — | — | — | — |
| | 今期実績計 | 153,845 | — | — | — | — | — | — | — |
| | (参考) 前期同月実績 | 132,155 | — | — | — | — | — | — | — |
| 営業利益 (千円) | 今期実績 | 4,777 | — | — | — | — | — | — | — |
| | (参考) 前期同月実績 | 1,112 | — | — | — | — | — | — | — |

※ ビジネスアライアンス・・・プロデュース事業、ディレクション事業、プロモーション事業、マーケティング事業の売上

◆平成 26 年 3 月度連結業績速報の概要

2 月度は、新ブランドの立ち上げに伴う市場調査費用および研究開発費用等が発生したこともあり、営業赤字となりましたが、3 月度は学生の春休み期間に伴う集客増加により店舗売上が堅調に増加いたしました。また、ビジネスアライアンス事業におきましても、プロデュース案件の増加に伴い、売上高が増加いたしました。

また、2013 年 9 月～2014 年 3 月までの累計売上高・営業利益は、昨年実績値を上回っております。

4 月度以降はビジネスアライアンス事業にて、20～50 代の女性をターゲットとして立ち上げた新ブランド「美容習慣」および「カラダの内から美しくする」をテーマに新たに立ち上げたインナービューティーラ

が事業が売上高に寄与する見込みであります。

なお、本社移転によるコスト削減効果は4月以降から寄与いたします。

◆売上高・営業利益年間進捗率

| | 第1四半期累計 | 第2四半期累計 | 第3四半期累計 | 第4四半期累計 | 当初年間予定 |
|---------|---------|---------|---------|---------|----------|
| 売上高 | 357百万円 | 742百万円 | — | — | 2,000百万円 |
| 売上高進捗率 | 17.9% | 37.1% | — | — | — |
| 営業利益 | 15百万円 | 23百万円 | — | — | 100百万円 |
| 営業利益進捗率 | 15.3% | 23.9% | — | — | — |

- (注) 1. 上記連結売上高及び連結営業利益の数値は、年度決算、四半期決算において必要とされる決算整理が全て反映されているわけではなく、連結決算手続きは簡便的に行われており、償却費など一部簡便に計算した数値が含まれております。
2. 上記連結売上高及び連結営業利益の数値は、監査法人による会計監査を受けておりませんので、決算の数値とは差異が発生する場合があります。なお、四半期決算等において確定した決算数値に変更があった場合、遡及修正を行います。
3. 上記連結売上高及び連結営業利益の数値は、千円未満を切り捨てて表示しております。

以 上